



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 1 – položkový rozpočet

ZŠ Vrchlabí - Rozpočet podlahy/Malby	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
Fyzika	50 610 Kč	10 628 Kč	61 238 Kč
Francouzský jazyk - Cizí jazyk 1	58 460 Kč	12 277 Kč	70 737 Kč
Zeměpis	67 640 Kč	14 204 Kč	81 844 Kč
Matematika	87 700 Kč	18 417 Kč	106 117 Kč
ICT PC učebna	61 130 Kč	12 837 Kč	73 967 Kč
Německý jazyk - Cizí jazyk 3	59 540 Kč	12 503 Kč	72 043 Kč
Kabinet Chemie	22 740 Kč	4 775 Kč	27 515 Kč
Kabinet Fyziky	23 820 Kč	5 002 Kč	28 822 Kč
Kabinet Zeměpisu	21 650 Kč	4 547 Kč	26 197 Kč
	453 290 Kč	95 191 Kč	548 481 Kč

MAKOPRO
s.r.o.

Milbert Inženýring s.r.o.
Pobřeží 249/46, 170 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 286 01 123, DIČ: CZ 286 01 123

Fyzika

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč) bez DPH
1	Pokládka OSB desek včetně vyrovnání a zabroušení	m2	61,00	90 Kč	5 490 Kč
2	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC	m	36,00	60 Kč	2 160 Kč
3	Lepení povlak. Podlah z pásů PVC na lepidlo pro PVC včetně podlahoviny (odolná, protiskluzová, stálobarvená, reakce výrobku na oheň Bfl-s1; plošná hmotnost min. 3 180 g/m ²), tl. min. 2,0 mm	m2	61,00	450 Kč	27 450 Kč
4	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry PVC	m2	22,00	100 Kč	2 200 Kč
Celkem za	Podlahy povlakové				37 300 Kč
6	Penetrace podkladu protipíštěm 1x	m2	121,00	30 Kč	3 630 Kč
7	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	121,00	30 Kč	3 630 Kč
8	Oprava, malba směsí tekut. 2x	m2	121,00	50 Kč	6 050 Kč
Celkem za	Malby				13 310 Kč
	Celková Cena bez DPH				50 610 Kč

Francouzský jazyk - Cizí jazyk 1

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč) bez DPH
1	Pokládka OSB desek včetně vyrovnání a zabroušení	m2	77,00	90 Kč	6 930 Kč
2	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC	m	38,00	60 Kč	2 280 Kč
3	Lepení povlak. Podlah z pásů PVC na lepidlo pro PVC včetně podlahoviny (odolná, protiskluzová, stálobarvená, reakce výrobku na oheň Bfl-s1; plošná hmotnost min. 3 180 g/m ²), tl. min. 2,0 mm	m2	77,00	450 Kč	34 650 Kč
4	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry PVC	m2	25,00	100 Kč	2 500 Kč
Celkem za	Podlahy povlakové				46 360 Kč
6	Penetrace podkladu protiplišťová 1x	m2	110,00	30 Kč	3 300 Kč
7	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	110,00	30 Kč	3 300 Kč
8	Oprava, malba směsí tekut. 2x	m2	110,00	50 Kč	5 500 Kč
Celkem za	Malby				12 100 Kč
	Celková Cena bez DPH				58 460 Kč

Zeměpis

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč) bez DPH
1	Pokládká OSB desek včetně vyrovnání a zabroušení	m2	85,00	90 Kč	7 650 Kč
2	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC	m	39,00	60 Kč	2 340 Kč
3	Lepení povlak. Podlah z pásů PVC na lepidlo pro PVC včetně podlahoviny (odolná, protisklizová, stálobarvená, reakce výrobku na oheň Bfl-s1; plošná hmotnost min. 3 180 g/m ²), tl. min. 2,0 mm	m2	85,00	450 Kč	38 250 Kč
4	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry PVC	m2	29,00	100 Kč	2 900 Kč
Celkem za	Podlahy povlakové				51 140 Kč
6	Penetrace podkladu protipíštěm 1x	m2	150,00	30 Kč	4 500 Kč
7	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	150,00	30 Kč	4 500 Kč
8	Oprava, malba směsí tekut. 2x	m2	150,00	50 Kč	7 500 Kč
Celkem za	Malby				16 500 Kč
	Celková Cena bez DPH				67 640 Kč

Matematika

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč) bez DPH
1	Pokládká OSB desek včetně vyrovnání a zabroušení	m2	110,00	90 Kč	9 900 Kč
2	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC	m	45,00	60 Kč	2 700 Kč
3	Lepení povlak. Podlah z pásů PVC na lepidlo pro PVC včetně podlahoviny (odolná, protiskluzová, stálobarvená, reakce výrobku na oheň Bfl-s1; plošná hmotnost min. 3 180 g/m ²), tl. min. 2,0 mm	m2	110,00	450 Kč	49 500 Kč
4	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry PVC	m2	36,00	100 Kč	3 600 Kč
Celkem za	Podlahy povlakové				65 700 Kč
6	Penetrace podkladu protiplísňová 1x	m2	200,00	30 Kč	6 000 Kč
7	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	200,00	30 Kč	6 000 Kč
8	Oprava, malba směsí tekut. 2x	m2	200,00	50 Kč	10 000 Kč
Celkem za	Malby				22 000 Kč
	Celková Cena bez DPH				87 700 Kč

Multimediální PC učebna

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč) bez DPH
1	Pokládka OSB desek včetně vyrovnání a zabroušení	m2	77,00	90 Kč	6 930 Kč
2	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC	m	35,00	60 Kč	2 100 Kč
3	Lepení povlak. Podlah z pásů PVC na lepidlo pro PVC včetně podlahoviny (odolná, protiskluzová, stálobarvená, reakce výrobku na oheň Bfl-s1; plošná hmotnost min. 3 180 g/m ²), tl. min. 2,0 mm	m2	77,00	450 Kč	34 650 Kč
4	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry PVC	m2	26,00	100 Kč	2 600 Kč
Celkem za	Podlahy povlakové				46 280 Kč
6	Penetrace podkladu protipílišťová 1x	m2	135,00	30 Kč	4 050 Kč
7	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	135,00	30 Kč	4 050 Kč
8	Oprava, malba směsí tekut. 2x	m2	135,00	50 Kč	6 750 Kč
Celkem za	Malby				14 850 Kč
	Celková Cena bez DPH				61 130 Kč

Německý jazyk - Cizí jazyk 3

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč) bez DPH
1	Pokládka OSB desek včetně vyrovnání a zabroušení	m2	77,00	90 Kč	6 930 Kč
2	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC	m	36,00	60 Kč	2 160 Kč
3	Lepení povlak. Podlah z pásů PVC na lepidlo pro PVC včetně podlahoviny (odolná, protiskluzová, stálobarvená, reakce výrobku na oheň Bfl-s1; plošná hmotnost min. 3 180 g/m ²), tl. min. 2,0 mm	m2	77,00	450 Kč	34 650 Kč
4	Svařování poviakových podlah z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry PVC	m2	26,00	100 Kč	2 600 Kč
Celkem za	Podlahy poviakové				46 340 Kč
6	Penetrace podkladu protiplišňová 1x	m2	120,00	30 Kč	3 600 Kč
7	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	120,00	30 Kč	3 600 Kč
8	Oprava, malba směsí tekut. 2x	m2	120,00	50 Kč	6 000 Kč
Celkem za	Malby				13 200 Kč
	Celková Cena bez DPH				59 540 Kč

Kabinet Chemie

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč) bez DPH
1	Pokládká OSB desek včetně vyrovnání a zabroušení	m2	22,00	90 Kč	1 980 Kč
2	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC	m	21,00	60 Kč	1 260 Kč
3	Lepení povlak. Podlah z pásů PVC na lepidlo pro PVC včetně podlahoviny (odolná, protiskluzová, stálobarvená, reakce výrobku na oheň Bfl-s1; plošná hmotnost min. 3 180 g/m ²), tl. min. 2,0 mm	m2	22,00	450 Kč	9 900 Kč
4	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry PVC	m2	8,00	100 Kč	800 Kč
Celkem za	Podlahy povlakové				13 940 Kč
6	Penetrace podkladu protiplišňová 1x	m2	80,00	30 Kč	2 400 Kč
7	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	80,00	30 Kč	2 400 Kč
8	Oprava, malba směsí tekut. 2x	m2	80,00	50 Kč	4 000 Kč
Celkem za	Malby				8 800 Kč
	Celková Cena bez DPH				22 740 Kč

Kabinet fyziky

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč) bez DPH
1	Pokládká OSB desek včetně vyrovnání a zabroušení	m2	24,00	90 Kč	2 160 Kč
2	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC	m	21,00	60 Kč	1 260 Kč
3	Lepení povlak. Podlah z pásů PVC na lepidlo pro PVC včetně podlahoviny (odolná, protisklizová, stálobarvená, reakce výrobku na oheň Bfl-s1; plošná hmotnost min. 3 180 g/m ² , tl. min. 2.0 mm	m2	24,00	450 Kč	10 800 Kč
4	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry PVC	m2	8,00	100 Kč	800 Kč
Celkem za	Podlahy povlakové				15 020 Kč
6	Penetrační podkladu protiplišňová 1x	m2	80,00	30 Kč	2 400 Kč
7	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	80,00	30 Kč	2 400 Kč
8	Oprava, malba směsí tekut. 2x	m2	80,00	50 Kč	4 000 Kč
Celkem za	Malby				8 800 Kč
Celková Cena bez DPH					23 820 Kč

Kabinet Zeměpisu

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč) bez DPH
1	Pokládka OSB desek včetně vyrovnání a zabroušení	m2	21,00	90 Kč	1 890 Kč
2	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC	m	21,00	60 Kč	1 260 Kč
3	Lepení povlak. Podlah z pásů PVC na lepidlo pro PVC včetně podlahoviny (odolná, protiskluzová, stálobarvená, reakce výrobku na oheň Bfl-s1; plošná hmotnost min. 3 180 g/m ²), tl. min. 2,0 mm	m2	21,00	450 Kč	9 450 Kč
4	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry PVC	m2	8,00	100 Kč	800 Kč
Celkem za	Podlahy povlakové				13 400 Kč
6	Penetrace podkladu protipíšňová 1x	m2	75,00	30 Kč	2 250 Kč
7	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	75,00	30 Kč	2 250 Kč
8	Oprava, malba směsí tekut. 2x	m2	75,00	50 Kč	3 750 Kč
Celkem za	Malby				8 250 Kč
	Celková Cena bez DPH				21 650 Kč